
 

 

NÁVOD K OBSLUZE 

PŮVODNÍ 
 

BEZPEČNOSTNÍ SCHRÁNKA 
DO AUTA 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

869478 
 



 2 

Vážený zákazníku, děkujeme Vám za zakoupení produktu uni-max. 
Naše společnost je připravena Vám poskytnout své služby – než výrobek zakoupíte, při koupi i po za-
koupení. V případě jakýchkoli dotazů, návrhů či doporučení kontaktujte naše obchodní místo. Vynasna-
žíme se Váš návrh zvážit a reagovat v rámci možností. 
 

První použití zařízení je ve smyslu tohoto návodu právním krokem, kterým 
uživatel svou svobodnou vůlí stvrzuje, že tento návod řádně prostudoval, 
zcela pochopil jeho smysl a seznámil se všemi riziky. 
POZOR! Nepokoušejte se uvést (popř. používat) zařízení dříve, než se seznámíte s celým návo-
dem k obsluze. Návod uschovejte pro příští použití. 
Pozornost je třeba věnovat zejména pokynům týkajících se bezpečnosti práce. Nedodržení nebo 
nepřesné provádění těchto pokynů může být příčinou úrazu vlastní osoby nebo osob jiných, 
popřípadě může dojít k poškození zařízení nebo zpracovávaného materiálu. 
Dbejte zejména bezpečnostních instrukcí uvedených na štítcích, kterými je zařízení opatřeno. 
Tyto štítky neodstraňujte, ani nepoškozujte. 
 
Pro usnadnění případné komunikace si zde opište 
číslo faktury popř. kupního dokladu. 

 

 

 
Pevný ocelový přenosný trezor s resetovatelným třímístným kódovým zámkem. Měkké vnitřní obložení. 
Lehký a snadno přenosný. Ideální pro zajištění cenností, slunečních brýlí, peněženek a klíčů v autě, 
vlaku a karavanu. Zahrnuje 900 mm ocelové lanko. 
 
 
 
 

Zámek ...................................................................................................................... kombinace 3 čísel 
Kapacita ..............................................................................................................  1,85 l (bez obložení) 
 ...............................................................................................................................  1,1 l (s obložením) 
Vnitřní rozměry (D x Š x V) .............................................................. 197 x 156 x 60 mm (bez obložení) 
 .......................................................................................................... 164 x 140 x 49mm (s obložením) 
Vnější rozměry (D x Š x V) ...................................................................................... 200 x 160 x 60mm 
Hmotnost ....................................................................................................................................  2,8 kg 

 
 
 
 
 
 
VAROVÁNÍ: Tato bezpečnostní schránka není určena pro ukládání střelných zbraní. Neukládejte do 
bezpečnostní schránky střelné zbraně nebo zbraně, protože nezvládne náhodný výstřel a může způso-
bit zranění obsluze nebo okolo stojícím lidem 
VAROVÁNÍ: Neukládejte do bezpečnostní schránky výbušné nebo žíravé látky. Tato bezpečnostní 
schránka nezvládne průvodní jevy chemických reakcí. 
• Při ukládání cenností nebo léků si uvědomte, že předměty uvnitř budou podléhat pohybům vozidla a 
při přepravě předmětů může dojít k poškození. 
 
 
 
 
 

POPIS 

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 

TECHNICKÁ DATA 



 3 

 
 
 
 

 
 
1.Numerický zámek   
2.Spodní skříň 
3.Spodní obložení 
4.Zajišťovací lanko 
5.Zajišťovací očko 
6.Zajišťovací otvor 
7.Víko 
8.Západka 
9.Obložení víka 
10.Zajišťovací poutko 
11.Uzamykací mechanismus (není zobrazen) 
 
 
Nastavení kombinačního kódu 
Poznámka: Předem nastavená kombinace zámku je 
0-0-0. Postupujte podle pokynů níže a přizpůsobte si 

kombinaci. 
1. Na numerickém zámku (1) zadejte předem nastavenou kombinaci „0-0-0“ 
2. Otevřete bezpečnostní schránku zvednutím víka (7) 
3. Vyjměte spodní obložení (3) a odkryjte uzamykací mechanismus (11) 
4. Přesuňte nastavovací jazýček na uzamykacím mechanismu z polohy „B“ do polohy „A“ 
5. Do numerického zámku zadejte požadovanou kombinaci 
6. Přesuňte nastavovací jazýček zpátky do polohy „B“ a znovu upravte spodní obložení 
7. Teď je nastavena nová kombinace 
Instalace zajišťovacího lanka 
• Použijte zajišťovací lanko (4) pro zajištění bezpečnostní schránky na místě ve vozidle 
1. Otevřete bezpečnostní schránku zadáním kombinace a zvednutím víka (7)  
2. Upevněte zajišťovací poutko (10) na bezpečné místo ve vozidle 
3. Upevněte zajišťovací lanko do zajišťovacího otvoru (6), ujistěte se, že je zajišťovací očko (5) uvnitř 
schránky 
Obsluha 
• Vnitřní kapacitu lze zvýšit odstraněním spodního obložení (3) a obložení víka (9) 
Poznámka: Odstranění vnitřního obložení způsobí, že je obsah bezpečnostní schránky vystaven vlivu 
kovové skříně. Při přepravě může dojít k poškození obsahu schránky. 
 

 
 
 
Čištění  
• Udržujte toto nářadí stále v čistém stavu. Prach a nečistoty způsobí rychlé opotřebování vnitřních dílů 
a zkrátí provozní životnost nářadí. Čistěte povrch zařízení měkkým štětcem nebo suchým hadříkem. Je-
li to možné, pro vyfoukání nečistot z větracích drážek použijte proud čistého a suchého stlačeného 
vzduchu. 
• Skříň nářadí čistěte měkkým navlhčeným hadříkem a neagresivním čisticím prostředkem. Nepoužívej-
te čisticí prostředky na bázi lihu nebo benzinu a agresivní čisticí prostředky. 
• Pro čištění plastových součástí nikdy nepoužívejte žíravé látky 
Mazání 
• V pravidelných intervalech mažte všechny pohyblivé díly vhodným mazivem ve spreji 
Uložení 
• Pečlivě uložte nářadí na bezpečném a suchém místě mimo dosah dětí. 

 MONTÁŽ A OBSLUHA 

ÚDRŽBA 



 4 

 
 
 
 
Po skončení životnosti výrobku je nutné při likvidaci vzniklého odpadu postupovat v souladu s platnou 
legislativou. Výrobek se skládá z kovových a plastových částí, které jsou po roztřídění samostatně 
recyklovatelné. 
1. Demontujte všechny díly stroje. 
2. Díly roztřiďte dle tříd odpadu (kovy, pryž, plasty apod.). 
Vytříděný materiál odevzdejte k dalšímu využití. 
 

 
 
 
Pokud dojde k poruše, zašlete přístroj na adresu prodejce, oprava bude provedena v co nejkratším 
termínu. Stručný popis závady zkrátí její hledání a dobu opravy. V záruční době k přístroji přiložte do-
klad o koupi. Také po uplynutí záruční doby jsme tu pro Vás a případné opravy provedeme za příznivé 
ceny. 
Abyste zabránili poškození přístroje při přepravě, bezpečně jej zabalte nebo použijte originální obal. Za 
poškození při přepravě neneseme odpovědnost a při reklamaci u přepravní služby záleží na úrovni 
balení a zabezpečení proti poškození. 
Pozn.: Vyobrazení se může lišit od dodaného výrobku, stejně jako se může lišit rozsah a typ dodaného 
příslušenství. Je to důsledek vývoje a takové varianty ovšem nemají žádný vliv na správnou funkci 
výrobku. 
 
 
 
 
unitechnic.cz s.r.o. 
Reklamační a servisní oddělení 
Areál bývalého cukrovaru 
Hlavní 29 (hala č.3 uni-max) 
277 45 Úžice 
 
Tel. reklamačního odd. 266 190 156  T-Mobile   603 414 975 
 
 266 190 111  O2  601 218 255 
 
Fax  266 190 100  Vodafone  608 227 255 
 
            http://www.uni-max.cz 
E-Mail: reklamace1@khnet.cz 
            obchod@khnet.cz 
 

KONTAKTY 

LIKVIDACE 

UPOZORNĚNÍ 

http://www.uni-max.cz/
mailto:reklamace1@khnet.cz
mailto:obchod@khnet.cz

